
Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Kielcach

ZARZĄDZENIE Nr 9/2025
PREZESA REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W KIELCACH
z dnia 11 lutego 2025 r.

w sprawie:

ustalenia dni wolnych od pracy w 2025 roku, za święta przypadające w innym dniu niż 
niedziela dla pracowników Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 7) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz.1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzień 2 maja 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Kielcach w zamian za święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. 
(sobota).

§ 2.

Ustala się dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w zamian za święto przypadające w dniu 
1 listopada 2025 r. (sobota).

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Damian Grzelka
Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach
(Dokument podpisany elektronicznie)


		2025-02-11T07:21:49+0000
	Damian Karol Grzelka




